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Plattegrond Begane Grond
Omgevingsvergunning

Pollux Project - Sassenheim
Plattegronden
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RENVOOI
WANDDIKTEN VOLGENS MAATVOERING TEKENING

dm1000 dagmaat kozijn

bestaande buitenwanden[ ] hemelwaterafvoer/hemelwaterafvoerput

[ ] bestaande constructieve wand afschotrichting

bestaande scheidingswand schacht

bestaande gevel sandwichpaneel 4
afzuigpunt

bestaande metalstud wand

F F
bestaande kalkzandsteenX////////A opstelplaats apparaten (indicatief)

N
[ J

[ ]

[ ]

2222 BW_03 _01 kalkzandsteen wand 214mm

Ezz BW_03 _02 kalkzandsteen wand 150mm

BW_04 lichte scheidingswand 100mm

BRANDVEILIGHEID

brandscheiding WBDBO 60min.

brandscheiding WBDBO 30min.

brandscheiding WBDBO 20min.

panieksluiting, deuren in vluchtrichting zonder sleutel of losse voorwerpen te openenPb

zelfsluitend

x minuten WBDBO, dubbelzijdig brandwerend30 30

Ow-30m1 brandslanghaspel in kast 30m.

ALGEMEEN

bestaand " bestaande maten in het werkte controleren! "

sloop

V&G: GLASBEWASSING/GEVELONDERHOUD

OVERIGE EISEN/REGELGEVING

Afscheiding bij voor personen bestemde vloer voorzien van niet beweegbare afscheiding van doorvalveilig gehard glas /
hekwerk met spijlen (h.o.h 100mm.) Hoogte conform Bouwbesluit. Glas dient te voldoen aan NEN 3569.

Kozijnen Uglas + kozijn = max. 1,80 W/m2.K (bestaand)

BW_01 _02 cleanroomwand tweezijdig 
250mm

Peilmaten op tekening zijn aangegeven tov bovenkant afgewerkte begane grond vloer tenzij anders aangegeven, inclusief 
vloerafwerking.

BW_01 _03 cleanroomwand tweezijdig 
450mm

Algemeen
Uitgangspunten brandveiligheid conform rapportage brandveiligheid.
Brand- en rookscheidingen volgens rapport brandveiligheid, (WBDBO / Sa), Sprinklernet conform opgave adviseur.

Algemeen
Constructie conform opgave rapportage (tekeningen en berekeningen) Ulehake.
Geluid- en akoestische eisen conform bouwbesluit + aanvulling van DPS.
Installaties, waaronder HWA, riolering, ventilatie, luchtbehandeling, noodverlichting (1 lux op vloeroppervlakte) conform 
opgave DPS.

Alle (vlucht)deuren zijn zonder sleutel of losse voorwerpen te openen.
Uitgangen van de trappenhuizen naar maaiveld worden voorzien van panieksluitingen conform NEN-EN 1125 
Dubbele deuren voorzien van deurnaald en van sluitvolgorde regelaar.
Hang- en sluitwerk in RVS uitvoering.

Interieur
Hoogte verschil drempels binnendeuren en hoofdtoegangen <0.02m
Deurkozijnen (incl. schachttoegangen) uitvoeren in vlakke stompe aluminium, tenzij anders aangegeven.
Laboratoria en cleanroom uitgevoerd in systeemwanden. Voorzien van gecertificeerde glazen kaderdeuren.
Kozijnen in brand en rookscheidingen uitvoeren in staal, deuren uitvoeren als kaderdeuren met glasvulling, staal in n.t.b.
RAL-kleur kwaliteit Stalen kozijnen, waar nodig zijn deuren uitgevoerd met valdorpel.
Alle deuren in de brandscheidingen worden zelfsluitend uitgevoerd, al dan niet aangesloten op een kleefmagneet 
aangestuurd door de brandmeldcentrale.

Overig
Voor kleuren en materialen zie kleur- en materiaalstaat.
Alle buitenhoeken van de binnenwanden zijn beschermd met aluminium aanrij - inbouwprofiel over de gehele hoogte van 
de zichtbare wand.
Voor vloer, wand en plafondafwerkingen zie BOD-1-600 Afwerkingstekeningen.

Prestaties en specificaties dienen minimaal te voldoen aan vigerende regelgeving en normen en tevens aan: 
Uitgangspuntendocument / URS van de opdrachtgever.

BW_01 _01 cleanroomwand tweezijdig 
150mm

Exterieur
Alle nieuwe kozijnen, deuren en ramen voldoen aan weerstandsklasse 2, vlgs NEN 5096 (conform Bouwbesluit).

g S , m 28/ hwa
9
afschot

20/04/2022 10:33.34 AutodeskDOcs:IIA21LE038-POULUXA21LE038-KC0-Z2-22-M3-A0001.rtDate ot plot Fie

0001 LU
|dm

 10
00

dm
 10

00

dm
 10

00
dm

 10
00

12
00

dm
18

0(

E

m
dm

 18
00

dm
 18

00

&

di
j 1

80
0

f

#

dm
 18

00

H
M

dm
 10

00

/

lin
g’
to

 NE
N

-E
N

 11
25- 

i

T\
“o
n2
00

□

D
oo

r f
itt

ed
 w

ith
 pa

ni
c-

ba
r a

cc
or

di

dm
 18

00
dm

dm
 10

00

LL
•L

•
••

□□□O
D

D

dm
 10

00

dl

dm
 18

00
dm

 18
00

8
st

al
en

 tr
ap

 b 
= 

10
00

m
m

 
0 =

 1
85

.4
m

m
 A

=2
40

m
m

R

dm
 10

00

—
) L0.3

00
-th

ro
ug

h &
 S

to
r;

dm
 10

00

dm
 10

00
 Dl N

 
N
 

N
 
N

dm
 10

00

H
m

 10
00

or
 fi

tte
d 

w
ith

 pa
ni

c-
ba

r a
cc

or
di

ng
 to

 N
EN

-E
N

 11
25

T

\
Jd

m
 90

T\

Ns #
2)

)

dm
 10

00

dm
48

00

E
dm

 90
0

H
11

11
1L

H
,

r

dm
 18

00

5 o 
- 

#5
 88°

dm
 10

00

□

lm
 18

00

3O
m

8

2

ac
co

rd
in

g t
o N

EN
-E

N
 11

25

006

D
oo

r f
itt

ed
 w

ith
 pa

ni
c-

ba

\

L0
.2

21
PA

L &
 M

AL
 In

 &
 U

it Q
C

 Lt 
15

 m
2

dm
 90

0

30
m

*8

dm
 90

0h

•N

m
m
aa

t 2
9

t
m

aa
t 2

8

m
aa

t 2
7

‘I

m
aa

t 2
6

••
m

aa
t 2

5

••

m
aa

t 2
4

m
aa

t 2
3

m
aa

t 2
2

m
aa

t 2
1

)0

L

84
25

1
63

50
1

73
50

1
99

25
1

57
75

1
56

45
1

20
84

5
15

92
0

m
aa

t 2
1

m
aa

t 2
1 

m
aa

t 2
2 

m
aa

t 2
3 

m
aa

t 2
4 

m
aa

t 2
5 

m
aa

t 2
6 

m
aa

t 2
7 

m
aa

t 2
8 

m
aa

t 2
9 

st
ra

m
ie

n 
to

ta
al

L

81
16
0

L

15
00
0

15
00
0

52
40

15
92
0

80
0,

4
48
55

11
19
5

73
50

36
40

35
60

34
50

60
35

27
80

34
75

66
35

23
70

22
70

L

54
20

66
55

A
A

+
16
50

998tr

53
95

56
50

73
50

36
40

43
10

34
50

60
35

'5
 2

22
0

66
35

17
20

16
20

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

+
+

25
95

99
35

19
62
0

34
00

28
30

28
20

34
00

27
20

32
10

63
80

25
2

L

25
95

27
20

32
10

33
50

30
00

0096

27
40

38
10

47
30

68
25

15
92
0

25
2

+
25
95

29
20

31
10

33
50

30
00

36
50

15
90
0

27
40

25
0

10
35
0

68
25

21
02
0

30
00

30
00

33
50

33
50

27
80

27
g0

30
00

30
00

27
40

27
40

65
00

65
00

44
22
0

36
50

0069

0069

50
20

50
20

43
30

43
30

25
95

25
95

18
50

18
50

22
74
5

22
74
5

15
92
0

15
92
0

L1L1L1

ogBoozBogt

m
aa

t 2
2 

m
aa

t 2
3 

m
aa

t 2
4 

m
aa

t 2
5 

m
aa

t 2
6 

m
aa

t 2
7 

m
aa

t 2
8 

m
aa

t 2
9 

st
ra

m
ie

n 
to

ta
al

0909 
^19/. F

09tbze 
(WO

Ö
L 

om

-2
5 

25
0 

25
, 

25
0

—
—

 
25

0 25
 

25
2 

4—

63
70 16
0

---
-+

 
29
0 93

0

—
45 25 61
80

30
00

 150
 |,

p0
^|

, 1
50

0091
 O

Ö
L

25
0 

95
0 

25
P 

25
0 

—
+ 

54
20

0009
 L

0L00SL

15
04

41
20

04
15

0

—
45

- 
_4

50
 

>__
_2
50

 
—

25
0 

14
78

5

48
55

15
90

0 15
—

15
0-

15
00

0

12
00

41
20

04
12

00
41

20
0

091

09 L

---
-2

50
 

---
-4

50
12

54
5

25
P--

--
13

65
0

—
45

0-
 

25
 

25
0—

 
---

-4

D
oo

r f
itt

ed
 w

ith
 pa

ni
c-

ba
r a

cc
or

di
ng

 to
 N

EN
-E

N
 11

25

5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e


